αναθέτει  να  γνωμοδοτήσει σχετικά με την ενδοδικαστική συμβιβαστική επίλυση που προτείνεται  από 

τον Εισηγητή του Διοικητικού Εφετείου Κομοτηνής κ.Γιαννακόπουλο Χρήστο, σχετικά με την αριθ. ΑΓ43/7-

9-21 Αγωγή της εταιρείας  «Τσεκμέζογλου Δημήτρης και Σια Ε.Ε» κατά του Δήμου Προσοτσάνης και την  

αμοιβή της στο ποσό των πεντακοσίων ενενήντα πέντε ευρώ και είκοσι λεπτών (595,20) με ΦΠΑ,  η οποία 

θα βαρύνει την πίστωση του Κ.Α. 00/6111 «αμοιβές νομικών και συμβολαιογράφων από ιδίους πόρους»  

του σκέλους των εξόδων  του προϋπολογισμού του Δήμου οικον. έτους 2022                          

Β. Εισηγείται στο Δημοτικό Συμβούλιο   (διότι το αιτούμενο πόσο με την Αγωγή είναι 45.000€